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la- 518] ubZ fnYyh] lkseokj] tqykbZ 30] 2018@Jko.k 8] 1940    
No.  518] NEW DELHI, MONDAY, JULY 30,  2018/ SHRAVANA 8,  1940 िव� म�ंालयिव� म�ंालयिव� म�ंालयिव� म�ंालय    ((((राज�व िवभागराज�व िवभागराज�व िवभागराज�व िवभाग))))    ))))के�
ीय अ��य� कर एवं सीमाश�ुक बोड�के�
ीय अ��य� कर एवं सीमाश�ुक बोड�के�
ीय अ��य� कर एवं सीमाश�ुक बोड�के�
ीय अ��य� कर एवं सीमाश�ुक बोड�((((     अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना            नयी �द�ली, 30  जुलाई,2018 स�ंया  65 /2018स�ंया  65 /2018स�ंया  65 /2018स�ंया  65 /2018----    सीमाश�ुक (गै.टै.)सीमाश�ुक (गै.टै.)सीमाश�ुक (गै.टै.)सीमाश�ुक (गै.टै.)    सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. 716716716716(अ).(अ).(अ).(अ).————सीमाशु�क अिधिनयम, 1962 (1962 का 52) क� धारा 98 क� उपधारा 30, धारा 98 क� उपधारा 3 के उपवा�य 30क, 41, 41क, 53, 54 और 56  तथा धारा 158 क� उपधारा (2) के साथ प$ठत धारा 157 के तहत (द* शि+य, का (योग करते /ये, के01ीय अ(2य3 कर एवं सीमाशु�क बोड8, एत9: दारा, सी काग; मेिनफे=ट एंड ?ांिशपम@ट रेगुलेश0स, 2018 1970 म@ संशोधन करने के िलए िनBिलिखत िविनयम बनाता है, यथा: -     1. संि�� शीष
क और �ार�भसंि�� शीष
क और �ार�भसंि�� शीष
क और �ार�भसंि�� शीष
क और �ार�भ. . . . ---- (1) इन िविनयम, को सी काग; मेिनफे=ट एंड ?ांिशपम@ट (अम@डम@ट) रेगुलेश0स, 2018 कहा जाएगा।  (2) ये सरकारी राजपG म@ अपने (काशन क� तारीख से लागू ह,गे। 2. सी काग; मेिनफे=ट एंड ?ांिशपम@ट रेगुलेश0स, 2018 म@, िविनयम 1 म@, उप-िविनयम (2) म@, अंक, अ3र और शJद  “1 अग=त, 2018” के =थान पर अ3र, अंक और शJद “1 नवKबर, 2018” को (ित=थािपत Lकया जाएगा।   [फा. सं. 450/58/2015- सीमाशु�क/IV]    बी. क�थोजम,    अवर सिचव     ,ट-पणी,ट-पणी,ट-पणी,ट-पणी : इस �धान िविनयमावली को सा.का.िन. 448 (अ),,,, �दनांक 11 मई,,,, 2018 के तहत भारत के राजप$,,,,    असाधारण के भाग II, खंड (3),,,, उपखंड (i) म% �कािशत �कया गया था।    
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 30th July, 2018 

No.  65/2018-Customs (N.T.) 

G.S.R. 716(E).—In exercise of the powers conferred by section 157, read with sections 30, 30A, 41, 

41A, 53, 54, 56, sub-section (3) of section 98 and sub-section (2) of section 158 of the Customs Act, 1962  

(52 of 1962), the Central Board of Indirect Taxes and Customs hereby makes the following regulations to 

amend the Sea Cargo Manifest and Transhipment Regulations, 2018, namely: - 

1. Short title and commencement. - (1) These regulations may be called the Sea Cargo Manifest and 

Transhipment (Amendment) Regulations, 2018. 

(2)   They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette. 

2. In the Sea Cargo Manifest and Transhipment Regulations, 2018, in regulation 1, in sub-regulation (2), for 

the figures, letters and word “1st August, 2018”, the words, figures and letters “the 1st November, 2018” 

shall be substituted. 

     [F. No. 450/58/2015- Cus-IV] 

B. KONTHOUJAM, Under Secy. 

 

Note : The principal regulations were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3 

Sub-section (i) vide number G.S.R. 448(E), dated the 11th May, 2018.               
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